FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 012/2018

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a

empresa PRIME TELAS COMÉRCIO INDÚSTRIA E SERVIÇOS LTDA-ME,

CNPJ: 24.275.840/0001-25 no valor total de R$ 14.415,00 (Quatorze mil

quatrocentos e quinze reais), para a aquisição de materiais para

cercamento do Campus I do Centro Universitário UnirG, constante no

Processo Administrativo nº 2017.02.021727.

Gurupi -TO, aos 19 dias do mês de março de 2018.

THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO COSTA
Setor de Compras e Suprimentos da Fundação UNIRG